
 



Организатор -Теквондо клуб Корио – Скопје 

-Тел. Контакт 078 851 247 

-Емаил: jane_stojcevski@hotmail.com 

Апликација -Краен рок за пријавуваое: 24 Мај 2024 гпдина 

-Промените на веќе пријавените учесници треба да се 
направат најдоцна до 23:59 на 24 Мај 2024 

-Натпреварувачите може да се регистрираат на: 
https://www.tkdbih.ba/ 

Датум и место -26 Мај 2024 година (Недела) 

-О.У. Невена Ѓеорѓиева Скопје 

-Почеток на турнир во 09:00 часот 

Возрасни категории ПИОНЕРИ I ( A и Б класа ) : 2015, 2016 и 2017; 

ПИНОЕРИ II ( А и Б класа) : 2013 , 2014; 

КАДЕТИ ( А и Б класа ) : 2010, 2011 и 2012; 

ЈУНИОРИ ( A и Б класа) : 2007, 2008, 2009; 

СЕНИОРИ ( A и Б класа) : 2006 и ппстари 

Тежински категории ПИОНЕРИ I ( А и Б класа ) машки и женски: 

-21kg, -23kg, -25kg, -27kg, -29kg, -31kg, -33kg, -36kg, -40kg, 

+40 kg; 

 
ПИОНЕРИ II ( А и Б класа ) машки и женски: 

-27kg, -30kg, -33kg, -36kg, -40kg, -44kg, -48kg, -52kg, -57kg, 

+57kg; 

 
КАДЕТИ ( А и Б класа ): 

Машки: -33kg, -37kg, -41kg, -45kg, -49kg, -53kg, -57kg, - 

61kg, 

-65kg, +65kg; 

Женски: -29kg, -33kg, -37kg, -41kg, -44kg, -47kg, 

-51kg, -55kg, -59kg, +59 kg; 

 
ЈУНИОРИ ( А класа ) : 

Maшки:-45kg, -48kg, -51kg, -55kg, -59kg, -63kg, -68kg, - 

73kg,-78kg, +78kg; 

Женски:-42kg, -44kg, -46kg, -49kg, -52kg, -55kg,- 59kg, - 

63kg,- 

68kg, +68kg; 
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 ЈУНИОРИ ( Б класа ) : 

Машки: -48kg, -55kg, -63kg, -73kg, +73kg 

Женски: -44kg, -49kg, -55kg, -63kg, +63kg 

 
СЕНИОРИ ( А и Б класа) : 

Машки: -54kg, -58kg, -63kg, -68kg, -74kg, -80kg, -87kg, 

+87kg 

Женски: -46kg, -49kg, -53kg, -57kg, -62kg, -67kg, -73kg, 

+73kg 

 

 

Мерење и 

регистрација 

26 Мај 2024 мерење и регистрација во О.У. Невена Ѓеорѓиева 

(Дуња) – Скопје Од 7:30 до 8:30 

Времетраење на 

борби 

ПИОНЕРИ ( I и II гр. ) А и Б класа: 2 x 1,5 мин. сп 30сек. Пауза 

КАДЕТИ А класа: 2(3) x 1,5 мин. сп 30сек. Пауза 

КАДЕТИ Б класа: 2 x 1 мин. сп 30сек. Пауза 

ЈУНИОРИ А класа: 2(3) x 1,5 мин. сп 30сек. Пауза 

ЈУНИОРИ Б класа: 2 x 1 мин. сп 30сек. Пауза 

СЕНИОРИ A класа: 2(3) x 1,5 мин. сп 30сек. пауза 

Бодување и опрема PSS DaeDo ( Generation 2) – e-hogu and e-head gear. На сите 
натпреварувачи во А класа ќе им биде обезбедено 
електронски оклоп и електронска кацига за нивните борби. 
На сите натпреварувачи во Б класа ќе им биде обезбеден 
електронски оклоп, додека кацига ќе мора да донесат сами. 
Сите натпреварувачи треба сами да си обезбедат 
електронски чорапи кои работат на сензор DAEDO, како и 
останатата заштитна опрема: штитници за нозе и раце, 
суспензор, гума за заби, ракавици. 

Котизација за 

учество 

-Учество за секој натпреварувач е 30 евра 

-Котизацијата треба да се плати на 26 Мај 2024 на денот 

на регистрацијата 

 


